*Bibl. 2.18. tra lori.* Hunc locum producit D. Hieron. quo confitit: impiam esse Iouani vitæ negligiimi hereticum, docebat dominatorum omnium aquæ: es paratus fore in inferno crucianus: dicebat enim infernum formaci comparandum, in quam qui cuncti præcipitantur etiadem calorem, ignemque patiuntur. Per fidem stulteles hereticus, responderet D. Hieron audi spiritum Sanct. etenim verbis te docet clarioribus in inferno potentiorum tormenta fore potentiora. Manifestum est hoc sed difficultate ratione: non enim huius conclusionis veritas, ob eandem rationem quam ad eam dat Spiritus S. ille namque videtur assertare contrarium. Sit ita Domine, penas dominatorum futuras iniquales

sed ita disparatas: non est sumenda ex dignitate personarum, per hoc ipsum quod ait: æquale centura iudicaturum potentes & infirmos, Principes & Plebeios, sic ut nullus hoc possit effugere. Non enim quisquam, quia Princeps est, gravius est puniendus, sicut nec quisquam, quia plebeius est, minori est premio laurcaudus. Tu ipse conteras: quem ad te, omnes esse æquales: *Æquales enim est illi de omnibus:* tu Proph. 22. 8-  
fecisti æqualem dignitatem & pauperem: *Dives & pauper obsequuerunt sibi, virtusque operator est Dominus.* Tu in lege tua famasti, ut nullus præclarus, nullus astemperetur, quia potens est: *Non appetes personam potens.* Tu nolnisti fieri milordiam alii in iudicio: & quia pauper est segregatus. Neque miser vera pauperis. Qualiter ergo eo ipso, quo curam de omnibus æqualem geris, coniudis, cruciatus dispositos acerbotes persecutoribus, atque fortioribus? Dignum est hoc divina sapientie mysterium: si res habet pauperis indigendas culparum gravitatibus conformes: quinimum hoc potestioribus indigendae sunt multo severiores, & quod corrum sint culpe graviores: ut res iam diximus: etenim sua continua potesta pecata patiuntur perfecta, data opera, nullo obstat us lo prædicti: sive omnibus integræ circumstantijs: hoc autem nullatenus facere potest plebeius, & qui monachus pollet potestate.

Fomo particularis & vulgaris vestem furatur vel quatuor depredatur alies: Principes autem manum adiungunt rapacem cultus, existitibus, & Reguis. Vir plebeius unicae sibi complacere concubinae: Principes autem earum grecos ionentes, Salomon ad luxum ablati trecentas concubinas. Præter uxores sexaginta: Et de Imperatore Maxentio scribit Eusebius Cesariensis, cum sic in omnem libidinem effusum fuisse ut nullam Romanam mulierem sibi fidelissimum: totumque exercitum suum cladi subiciebat apertissime, siquidem ea occasione non patua eius pars casla coquerit.